- 04.358 ingularia generis masculini meus mei meo meum o a meo, et pluraliter ex altera parte mei meorum **meis** meos o a meis; generis feminini numeri singularis mea meae meae meam o a mea, et pluralite
H04.358 ris neutri numeri singularis meum mei meo meum o a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a **meis**. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluralite
K04.358 ris neutri numeri singularis meum mei meo meum o a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a **meis**. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum a tuo, et pluraliter
- mel** (1) 04.379.
- 04.379 bus quinque, semiuocalibus sex, muta una, a e i o u l m n r s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, genu, **mel**, scamnum, flumen, arbor, flos, nox, caput. Adiciunt quidam c, ut allec, lac. **11. DE PRONOM**
melior (1) 04.374.
- H04.374** o superlatius tantum, ut nouissimus. Extra **hanc** formam sunt bonus et malus: dicimus enim bonus **melior** optimus, malus peior pessimus. Comparatio nominum proprie in comparatio et superlatio
K04.374 superlatius tantum, ut nouissimus. Extra **quam** formam sunt bonus et malus: dicimus enim bonus **melior** optimus, malus peior pessimus. Comparatio nominum proprie in comparatio et superlatio
- melius** (4) 04.378, 04.379, 04.385, 04.386.
- H04.379** minum uel ex deminutione cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam **melius** declinari, etsi illa **nonnulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino l
K04.379 minum uel ex deminutione cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam **melius** declinari, etsi illa **non nulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino
04.378 ium, his et ab his puppibus. Huius modi nomina casum accusatiuum pluralem propter differentiam **melius** in is quam in es syllabam terminant, ut has puppis, nauis, clauis. Eorum autem nominum,
04.386 ntur, ita et diminuuntur aduerbia: a positio, ut primum primulum, longe longule; a comparatio, ut **melius** meliuscule, longius longiuscule. A superlatio uel nulla exempla uel rara sunt. <04. 387>
04.385 non comparantur, ut rite, aut comparationis regulam non seruant, ut bene, male —faciunt enim bene **melius** optime, male peius pessime—, aut ea, quae a nomine uerboue non ueniunt, ut inpune, saepe
- meliuscule** (1) 04.386.
- 04.386 et diminuuntur aduerbia: a positio, ut primum primulum, longe longule; a comparatio, ut melius **meliuscule**, longius longiuscule. A superlatio uel nulla exempla uel rara sunt. <04.387> Figurae
mella (1) 04.376.
- 04.376 tera, quae ad mensuram pondusue referuntur, quamquam multa consuetudine usurpata sint, ut uina, **mella**, hordea; sunt semper pluralia eiusdem generis, ut arma, moenia, Floralia, Saturnalia. Sunt qu
membra (2) **K04.372**, 04.399.
- K04.372** teram ponimus. In lectione tota sententia **periodus** dicitur, cuius partes sunt cola et commata [**id est membra et caesa**]. DE PARTIBVS ORATIONIS. Partes orationis sunt octo, nomen, pronomen,
H04.399 bus atris / piniferum caput' // **et cetera**: nam ut haec animalis sunt, ita mons animam non habet, cui **membra** hominis **adscribuntur**; ab inanimati ad animale, ut 'si tantum pectore robur Concipis': na
K04.399 cui nubibus atris / piniferum caput'; // nam ut haec animalis sunt, ita mons animam non habet, cui **membra** hominis **adscribuntur**; ab inanimati ad animale, ut 'si tantum pectore robur Concipis': nam
- meminerimus** (1) 04.379.
- H04.379** nt. In his regulis analogia uel ex conlatione positiuorum nominum uel ex deminutione cognoscitur. **Meminerimus** autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa **nonnulli** ad La
K04.379 nt. In his regulis analogia uel ex conlatione positiuorum nominum uel ex deminutione cognoscitur. **Meminerimus** autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa **non nulli** ad L
- memini** (2) 04.383, 04.388.
- 04.388 effectiua interdum alicuius sunt temporis, ut soleo solens solitus, interdum nullius, ut ab eo quod est **memini** nullum participium reperitur; interdum a non defectiuo uerbo participia defectiua sunt, ut a
04.383 pta r littera Latina non sunt, ut sto, curro. Sunt etiam neutra, quae i littera terminantur, ut odi, noui, **memini**. Sunt item, quae in um syllabam desinunt, ut sum, prosum; item, quae in t litteram exeunt [
- meminisse** (1) 04.400.
- 04.400 tuorum'; aut contra, ut 'ingens a uertice pontus In puppim ferit' et 'fontemque ignemque ferebant'. [**Meminisse** autem debemus, cum fit a parte totum, ab insigni parte faciendum.] Onomatopoeia es
memorat (1) 04.397.
- H04.397** figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis clausulis subiunguntur, ut \ 'regem adit et regi **memorat** nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularum per unum uer
K04.397 aria, ubi diuersa uerba singulis [**quibusque**] clausulis [**proprie**] subiunguntur, ut \ 'regem adit et regi **memorat** nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularum per unum uerbu